%f%?}ﬁ/ﬂ%fo!’ﬂﬁ/ 4 'Vaw//&/af?/ |

'z
G vl

I pneilidovin . Popiprridivrs
7 Y

Expte. 51-00-03342

corooea, 05 ABR 2000

VISTO la renuncia presentada a f£s. 1 por el
Lic. LUIS EDUARDO FRANCISCO FOA TORRES, legajo 37581, a
la Beca de Doctorado de 1la Secretaria de Ciencia vy

Tecnologia; atento lo informado a fs. 3 por la Oficina
de Sumarios,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

ARTICULO 1.- Aceptar la renuncia de que se
trata, a partir del 1 de abril de 2000.

ARTICULO 2.- Comuniquese y pase para su
conocimiento y efectos a las Secretarias de Ciencia y
Tecnologia.

ke

PROF. DR. Q O, JURI
RE R

UHIVERSIDAD NAGIONAL DE CORDOBA
E. DI GIUSTO

%E "RETARID GEMERAL
UNIVERSIORD NACIONAL DE CORDOBA

RESOLUCION N: 4 2 0 I/




